
保護者の皆様  

京都市立九条中学校 

校長  三 科  俊 一 

 

授業参観週間のお知らせ  

 

 錦秋の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日ご

ろは本校教育推進にご理解・ご支援をいただき，ありがとうございます。  

 お忙しいとは存じますが，この機会に是非学校に足を運んでいただき，お子たち

の日常の学習の様子を参観いただければありがたく存じます。  

 また，本校では「新しい生活スタイル」のもと感染防止のため，保護者の皆様に

は，教室内ではなく廊下からの参観と校内ではマスクの着用をお願いいたします。 

 

記 

 

 

  11／2 月曜日 11／3 火曜日 11／4 水曜日 11／5 木曜日 11／6 金曜日 

  5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 

1-1 国語 数学 

文化の日 

社会 英語 英語 

 
 

数学 美術 

1-2 数学 国語 英語 国語 社会 美術 理科 

2-1 社会 英語 数学 総合 数学 理科 国語 

2-2 英語 社会 理科 数学 国語 社会 音楽 

3-1 国語 数学 数学 理科 理科 社会 数学 

3-2 理科 技術 理科 英語 数学 国語 英語 

2-4 理科 社会 家庭 理科 英語 音楽 数学 

3-4 理科 社会 家庭 理科 英語 音楽 数学 

 

 

 

 

           

  ５日（木）は生徒会立会演説会のため５限のみです。 

５限 １２：５０～１３：３５ 

６限 １３：４５～１４：３０ 


